
ák
Kooperativa
VI EN NA INSURANCE GROUP

MULNP00RDYM1

Aktualizační dodatek č. 5

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo Pobřežní 665/21,18600 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 46001 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25

a

Město Louny
adresa sídla: 440 23 Louny, Mírové náměstí 35
IČ: 0026 5209
tel.: 415 621 135, fax: 415 621100
bankovní spojení: ČS, a.s. Louny, číslo účtu 27-1020793399/0800

starostou města
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů,
tento dodatek, který spolu spojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek
odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV s.r.o.
IČ: 2502 5732
adresa sídla: 43003 Chomutov, Blatenská 2167
(dále jen „pojišťovací makléř")
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře
tel.: 474 624 188, fax: 474 638 746



strana 2 

Článek I .  
Úvodní ustanovení 

Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

Článek I I .  
Předmět pojištění 

Předmětem pojištění jsou vozidla včetně obvyklé výbavy, která jsou uvedena v příloze Seznam vozidel a 
rozsah pojištění k tomuto dodatku (dále jen příloha č. 1); 
(dále jen pojištěná vozidla, případně pojištěné vozidlo). 
Předmětem pojištění mohou být i další věci, pokud je pro pojištěné vozidlo sjednáno některé doplňkové 
pojištění. 

Článek I I I .  
Hlavní pojištění a doplňková pojištění 

Pro všechna pojištěná vozidla se sjednává havarijní pojištění (dále též hlavní pojištění). 

Tímto dodatkem se sjednávají i doplňková pojištění, pokud je tak uvedeno u jednotlivých vozidel 
v příloze č. 1. 

Článek IV. 
Pojistné podmínky 

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel 
VPP H-350/14 
(dále jen VPP). 
Doplňková pojištění se řídí VPP a následujícími zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP): 
- doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojištění) 
ZPP H-362/14; 
- doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skel) 
ZPP H-364/14; 
Doplňková pojištění nestandardní výbavy (dále jen pojištění nestandardní výbavy) se řídí pouze VPP. 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14. 

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je: 
a) do 1 roku stáří jeho nová cena; 
b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena. 

Pojistná nebezpečí: 
• Havárie, živel, odcizení, vandalismus 

Spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 u jednotlivých pojištěných vozidel. 

Územní platnost hlavního pojištění je uvedena v příloze č. 1 u každého z vozidel pojištěných v tomto 
dodatku. 

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v dodatku a pro pojištění daného vozidla je sjednán jako 
minimální. 
Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem dle 
smluvních ujednání takto: 



blokujícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy
osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 800 000 Kč do 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla
resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 600 000 Kč do 1000000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích zařízení
- imobilizérem, nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku nebo
převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy
osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou
cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 1 000 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální
dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany)
ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) s novou cenou do 5 000 000
Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více do 3 500 000 Kč

věsy)
s novou cenou nad 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad
3 500 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečeni: imobilizér nebo alarm nebo
mech. uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo zařízení schopné vysílat poplachové zprávy
nebo vyhledávací zabezpečovací zařízení napojené na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální
ochrany)

2 POUŠTĚNÍ NESTANDARDNÍ VÝBAVY

Pojištění nestandardní výbavy se řídí všeobecnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel
VPP H-350/14.

Sjednává se pojištění nestandardní výbavy pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku
pod pořadovým číslem 8.

e č. 1 u jednotlivých pojištěných vozidel.

cím odstavci tohoto článku:

Pojistné nebezpečí je shodné s pojistným nebezpečím hlavního pojištění příslušného vozidla.

Pojištění nestandardní výbavy se sjednává se spoluúčastí: 1 000,- Kč.

Územní platnost pojištění nestandardní výbavy je určena územní platností hlavního pojištění.

3 ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem se řídí všeobecnými pojistnými
podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14, a zvláštními pojistnými podmínkami
ZPP H-362/14 pro úrazové pojištění.

Sjednává se úrazové pojištění osob vozidel pojištěných v příloze Č. 1 k tomuto dodatku.

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné
částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č. 1 k této pojistné smlouvě:

Druh plnění: UV
Pro případ smrti úrazem: 400 000 KČ
Pro případ trvalých následků úrazu: 800 000 Kč
Tělesné poškození způsobené úrazem: 100 000 Kč

Územní platnost úrazového pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.



strana 4

4. POUŠTĚNÍ SKEL

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné:
A. Havarijní pojištění vozidel

Roční pojistné 60 762,- Kč
B. Pojištění nestandardní výbavy

Roční pojistné 1100,- Kč
C. Úrazové pojištění

Roční pojistné 9 216,-Kč
D. Pojištění skel

Roční pojistné 14 800,-Kč

Produkční pojistné činí 85 878,- Kč
Celková sleva činí 25%
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy na produkční pojistné činí 64 408,- KČ
Sl
Ce 61188.- Kč

Vždy k výročnímu datu pojistné smlouvy bude zpracován pojistitelem aktualizační dodatek.

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční.
Pojistné je v následujícím pojistném roce splatné k datům a v částkách takto

• k01.09.2016 15 297,- Kč
. kOl. 12.2016 15 297,- Kč
• k 01.03. 2017 15 297,- Kč
• k 01.06. 2017 15 297,- Kč

Prodlužuje se splatnost pojistného vždy o 28 dnů.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
peněžní ústav : UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu / kód banky : 6322047001 /2700
variabilní symbol : 5609080909

4. Dále se ujednává, že v případě dobrého škodního průběhu přizná pojistitel od následujícího pojistného
roku pojistníkoví slevu za průběh za těchto podmínek:
škodní průběh do 0% sleva 15%
škodní průběh do 5% včetně........ sleva 10%
škodní průběh do 10% včetně sleva 5%

Sleva za průběh se vypočítává z předepsaného ročního pojistného na další pojistný rok uvedeného
v aktualizačním dodatku po odečtení celkové slevy.



strana 5

Článek VII.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo
nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu
na jeden z níže uvedených kontaktních údajů
• Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
66442Modříce, Brněnská 634
tel.: 841105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e mail: podatelna@koop.cz
www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou formou.

Článek VIII.
Zvláštní ujednání

Pojistitel se seznámil se zadávacím podmínkami, plně jim porozuměl a bezvýhradně snimi souhlasí a
v případě konfliktu mezi zadávací dokumentací a návrhem smlouvy má přednost ustanovení zadávací
dokumentace.

Pojistitel se zavazuje poskytovat veškeré služby uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
Pojistitel je detailně obeznámen s rozsahem služeb požadovaných zadavatelem (Městem Louny), s jejím
obsahem bezvýhradně souhlasí a veškeré takto stanovené podmínky považuje z pohledu plnění veřejné
zakázky za bezvýhradně závazné.

Pojistná smlouva je uzavřena rovněž v souladu s Pravidly Rady Města Loun č. P 12/2011 „o zadávání
veřejných zakázek města Loun", ve znění pravidel č. P2/2012 a č. P4/2013.

Pokud činností dodavatele (pojistitele) dojde ke způsobení škody zadavateli (Městu Louny) nebo třetím
osobám ztitulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze ZVZ (zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů), jiných předpisů nebo vyplývajících
z uzavřené pojistné smlouvy, je dodavatel (pojistitel) povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese dodavatel
(pojistitel);
V případě, že uchazeč zadá část veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se
stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je uchazeč a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a
sankce;
Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou e-mailem nebo faxem musí být druhou smluvní stranou
do 24 hodin od přijetí potvrzeny e-mailem nebo faxem.

Článek IX.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné změny v těchto údajích;



strana 6 

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika, a t o  v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojíst ní kovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. 

3. Pojistník potvrzuje, že převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém 
nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník s i  je vědom, že se jedná o 
důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují 
upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

4. Pojistník dále potvrzuje, že převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) 
pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník s i  je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je j im i  vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

5. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště č i  sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s j inými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště č i  sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 

7. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 

8. Pojistník prohlašuje, že pojišťovaná vozidla jsou v dobrém technickém stavu a nepoškozena není-li 
v tomto dodatku uvedeno jinak. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01. 09. 2014 (počátek pojištění) do 31.08. 2019 (konec 
pojištění). 

2. Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 01.09.2017. 

3. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, jestliže 
pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby nebo jestliže pojištění zanikne z jiného důvodu 
před uplynutím pojistné doby, s výjimkou zániku pojistného zájmu pojistnika. 

4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika, a to  v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro 
tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za 
pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistnika nebo pojištěného, a 
to  doručením pojistiteli 

5. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 
• pojistník obdrží 1 stejnopis 
• pojistitel s i  ponechá 2 stejnopisy 
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 



7

6. Tento dodatek obsahuje 7 stran a 1 přílohu.
jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I tohoto dodatku a dokument Informace pro
zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění
v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:

• příloha 1 - seznam vozidel a rozsah pojištění

V Chomutově dne 31. 08. 2017

'i ri:ik

L
-55-

za pojistnika

Datum Jméno a příjmení
(ffflbrs ntoev ofgčnu)

Odbor Podpis

Vypracoval: MSŽ—
" 7""

Příkaze® operace (VO) //Jč.B/4 ' lir 4Í/- /
Správce rozpočtu v'n;-/7\. A L RP i ČLcísh- jžTp-
Právní .ř&síupce města W/: «*/-
TíijerřifiÉk MÚ y
Htevnř úcísfní: i.ití /r

'UkH m,íoiá Vr.cír 0/2-h.f, '



Příloha č 1 k aktualizačnímu dodatkut. 5 pojistné smlouvy č. 5609080909

P.Č. Druh

vozidla

. Továmt

značka

Typ

vozidla

sez VIN Rok

výroby

Územní

platnost

•

Pojičténf výhledových

mlst

Meatandartnivýbava.-. • CELKEMP.Č. Druh

vozidla

. Továmt

značka

Typ

vozidla

sez VIN Rok

výroby

Územní

platnost

Pojistná
Částka

spoFuuča&t
havárie

spořuučaat
odcizeni celého

vozidla Sazba

Koef- stán

K1 K2 roční poj

Pojistná I

čistka | roíni pe|. mlst §11sazba%» spoluúčast

Pojistná
částka ' .'ročnípoj* •. '•XroCňť.poK"

1 přivěs Aqados Agados

2 osobní Škoda Fabia Ambiente

3 osobni Škoda Oclavia Combi

4 osobni VW Caddy

5 osobni Škoda Octavia KČ

6 o$obní Škoda Oclavia

7 osobni VW C3ddv

8 osobni Škoda Fabia Combi

g motocykl AKUMOTQ ZQTD-690

10 osobni Škoda Fabia

!

CELKEM


		2017-11-29T13:32:20+0000
	Not specified




